
WS-TZ-V-1.3711.14.2024 Koszalin, dnia 18-11-2024

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  
O WARTOŚCI NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 130 000 ZŁOTYCH NETTO

  

Przedmiot zamówienia : Zakup i dostawa 60 szt. materacy kieszeniowych w pokrowcu na 
doposażenie budynków internatowych nr 5 oraz 19 w Wyższej Szkole Straży Granicznej 
z siedzibą w Koszalinie przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 92.

W celu dokonania zamówienia o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych netto w dniu 
12.11.2024 r. zaproszono do udziału w postępowaniu niżej wymienionych wykonawców 
poprzez rozesłanie drogą elektroniczną zapytania ofertowego do następujących 
Wykonawców:

1. Drzewiarz Bis SP. Z O.O. - ul. K. Wyszyńskiego 46A, 87-600 Lipno
e-mail: drzewiarzbis.iwona@wp.pl

2. KARO-PLUS RADOSŁAW PAPROCKI- ul. Jeżynowa 15, 86-005 Zielonka
e-mail: sklep@emeblix.pl

3. COMMON - ul. Wejhera 14, 84-252 Orle
e-mail: biuro@common.sklep.pl

Do dnia 14.11.2024 r. do godz. 13:00 złożono poniższe oferty:

NR. 
OFERTY

PODMIOT SKŁADAJĄCY OFERTĘ CENA OFERTY 
BRUTTO

WAGA PUNKTOWA W 
%

1. KARO-PLUS RADOSŁAW PAPROCKI 
ul. Jeżynowa 15, 86-005 Zielonka

23 940,00 zł 100,00%

2. MULTIKO Sp. z o.o.                                                     
ul. T.A. Wendy 10,70-655 Szczecin

39 114,00 zł 61,21%

3. POLCRUX Group  Sp. z o.o.                                                                                                                 
ul. Jesiotrowa 13/1, 93-460 Łódź

33 948,00 zł 70,52%

mailto:drzewiarzbis.iwona@wp.pl
mailto:sklep@emeblix.pl
mailto:biuro@common.sklep.pl


4. Drzewiarz Bis Sp. z o.o.                                                 
ul. K. Wyszyńskiego 46A, 87-600 Lipno

28 044,00 zł 85,37%

 5. MULTITEX Sp. z o.o.                                                 
ul. 3-go maja 40,48-250 Głogówek

26 863,20 zł 89,12 %

1. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) informuje, że w toczącym się 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została 

oferta: Nr.1 KARO-PLUS RADOSŁAW PAPROCKI, ul. Jeżynowa 15, 86-005 Zielonka
2.  Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta złożona przez firmę KARO-PLUS RADOSŁAW PAPROCKI ul. Jeżynowa 15, 86-005 

Zielonka w odpowiedzi na zapytanie ofertowe spełniła wszystkie warunki określone przez 

Zamawiającego w Zapytaniu ofertowym z dnia  12.11.2024 r. Podstawą prawną dokonanego 

wyboru są art. 239 oraz art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), z których wynika, że Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. Najkorzystniejsza oferta wybrana jest na podstawie kryterium ceny.

3. Z postępowania nie wykluczono żadnego z wykonawców i nie odrzucono żadnej oferty.

KANCLERZ
WYŻSZEJ SZKOŁY STRAŻY GRANICZNEJ

płk SG Adam GAWRYSIAK
/podpisano elektronicznie certyfikatem PKI SG/

Wykonano w 1 egz.
Wykonał: Adriana Michno, tel. 664 4228
Dnia: 15.11.2024


		2024-11-18T09:02:57+0000
	Adam Gawrysiak




